公告编号：2017-038

1 / 2

证券代码：839744        证券简称：科莱瑞迪        主办券商：东莞证券

广州科莱瑞迪医疗器材股份有限公司

关于增加一致行动人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本次增加一致行动人基本情况

    公司实际控制人詹德仁先生与公司董事兼副总经理及董秘吴丝

女士于 2017年 5月 17日新设立珠海海康金安投资合伙企业（有限合

伙），具体情况如下：

企业名称 珠海海康金安投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440400MA4WK3RTX3

执行事务合伙人 吴丝

企业住所 珠海市横琴新区宝华路 6号 105室-30321（集中办公区）

经营范围 自有资金投资、投资咨询、并购咨询及其他商务服务。

合伙人结构

合伙人名称 出资金额（万元） 出资比例

詹德仁 950.00 95.00%

吴丝 50.00 5.00%

合计 1000.00 100.00%

    珠海海康金安投资合伙企业（有限合伙）于 2017年 10月 30日

通过受让广州科技金融创新投资控股有限公司持有的公司股票，成为

公司股东。根据《上市公司收购管理办法》第八十三条的规定以及《非

2016年 11月，公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌时，

公司股东广州市鑫德力科技有限公司与珠海华星海投资合伙企业（有

限合伙）系公司实际控制人詹德仁先生同一控制下的一致行动人。

公告编号：2017-038

2 / 2

上市公众公司收购管理办法》第四十三条的规定，广州市鑫德力科技

有限公司、珠海华星海投资合伙企业（有限合伙）与珠海海康金安投

资合伙企业（有限合伙）成为一致行动人。

二、本次增加一致行动人对公司的影响

本次增加一致行动人后，广州市鑫德力科技有限公司、珠海华星

海投资合伙企业（有限合伙）与珠海海康金安投资合伙企业（有限合

伙）共同构成一致行动人关系。

本次增加一致行动人不会对公司的日常经营活动产生不利影响，

有利于进一步巩固和稳定现有的公司控制结构，降低股权分散可能导

致的管理和控制风险，提高决策效率，确保公司持续稳定发展。

广州科莱瑞迪医疗器材股份有限公司

董事会

2017年 10月 31日